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سقوط هواپیمای آموزشی در کاشمر

شهروند| دو نفر بر اثر سقوط یک فروند 
هواپیمای آموزشی فوق سبک در کاشمر کشته 
شدند. یک فروند هواپیمای آموزشی فوق سبک 
در کاشمر که ساعت ۱۰ صبح جمعه  پرواز داشت، 
پس از دقایقی در منطقه بهاریه سقوط کرد. بر اثر 
این حادثه متاسفانه خلبان و دانشجویی که در 
حال آموزش دیدن بود، جان خود را از دست دادند 
و پیکر جانباختگان توسط نیروهای آتش نشانی از 
هواپیما خارج شد. سرنشینان این هواپیما هر دو 
36 ساله و استاد و دانشجوی رشته خلبانی بودند و 
هواپیما برای آموزش در حال پرواز بود. دانشجوی 
خلبانی فوت شده در حادثه سقوط هواپیما در 
کاشمر متولد 26 بهمن ۱36۱ است که در روز 

تولد خود متاسفانه جانش را از دست داده است.
مدیر فرودگاه کاویان پرواز در کاشمر ضمن ابراز 
تاسف از حادثه سقوط هواپیمای آموزشی در این 
فرودگاه گفت: »علت سقوط این هواپیما هنوز 
مشخص نیست و منوط به حضور کارشناسان از 
سازمان هواپیمایی کشور است. به دستور بازپرس 
حاضر، صحنه حفظ می شود تا کارشناسان برای 
بررسی علت حادثه حضور یابند. به سازمان 
هواپیمایی اطلاع داده شده و کارشناسان برای 

بررسی حضور پیدا می کنند.«
او با اشاره به این که این فرودگاه هفتمین و 
بزرگترین فرودگاه فوق سبک کشور است اظهار 
  OIMQ کرد: »در آذر 95 با اخذ کد چهار حرفی
از سوی سازمان جهانی بین الملل هوایی کار 
فرودگاه در حوزه آموزش و تفریحی آغاز شده است 
و این پرواز نخستین پرواز این هواپیما نبوده است. 
هرگونه اظهار نظر درباره علت سقوط هواپیما بعد 
از بررسی کارشناسان اعلام می شود و همچنان 

علت حادثه نامشخص است.«
 گفتنی است؛ بازپرس، پزشک قانونی، نیروهای 
نظامی، آتش نشانی و اورژانس در صحنه سقوط 
حاضر بودند که نیروهای اورژانس پس از اتمام 
کارشان محل را ترک کردند ولی بقیه نیروها 

همچنان در فرودگاه حضور دارند.
صدای سقوط هواپیما توسط اهالی روستای 
بهاریه در ۱7 کیلومتری کاشمر شنیده شد و دو 
نفر از اهالی روستا نیز شاهد عینی سقوط هواپیما 

بودند.

   متهمی در بهارستان بیسوادها را 
باسواد می کرد

جاعل حرفه ای مدارک تحصیلی با 3 میلیارد و 
۸5۰ میلیون ریال کلاهبرداری در شهرستان 

بهارستان  دستگیر شد. 
در پی دریافت اخبار و اطلاعاتی مبنی بر جعل 
مدارک تحصیلی در شهرستان بهارستان موضوع 

به  صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.
کارآگاهان پلیس، با انجام اقدامات فنی و 
تخصصی، جاعل را شناسایی و پس از هماهنگی 
قضائی طی  عملیاتی غافلگیرانه وی را در 
آموزشگاهی در شهرستان بهارستان دستگیر 

کردند . 
متهم در بازجویی های تخصصی پلیس و پس 
از روبه رو شدن با اسناد و مدارک به ناچار لب به 
اعتراف  گشود و اذعان داشت که مدارک تحصیلی 
را با همدستی فردی دیگر جعل می کرده و به 

مبالغ بالا می فروخته  است.
تاکنون ۱۱ مدرک تحصیلی جعلی کشف  شده و 
خریداران این مدارک نیز دستگیر شده اند. متهمان 
پس از  تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند . 
گفتنی است؛ ارزش ریالی مدارک تحصیلی جعلی 
فروخته شده   3 میلیارد و ۸5۰ میلیون ریال برآورد 

شده است.

ذرهبین
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ساعت چهارونیم صبح بیست وسوم بهمن ماه سال جاری ماموران انتظامی کلانتری درحال گشتزنی بودند که مشاهده کردند فردی  در حالی که 
کلاه و دستکش در دست دارد جلوی یک عابر بانک ایستاده است که ماموران به رفتار وی مشکوک می شوند . متهم به محض این که متوجه حضور 
ماموران در نزدیکی خود می شود بلافاصله سوار یک دستگاه خودروی سواری شده و از محل  می گریزد.پس از دستگیری فرد متواری، مجددا 
ماموران به همان محل قبلی مراجعه و متوجه می شوند که متهم چند سوراخ را با مته بر روی  دستگاه  ATM  ایجاد کرده است . متهم برای تحقیقات 
تکمیلی به کلانتری منتقل  شد و در تحقیقات فنی اقرار کرد که با اقتباس از فیلمی  قصد داشته که پول های داخل  ATM  را سرقت کند . متهم 

برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفت.

   ATMسارق
 دانشجوی 
پزشکی از آب 
در آمد
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بسیاری از داروهای مورد استفاده 
ضد  داروی  جمله  از  نسخه  بدون 
آنفلوآنزا  سرماخوردگی،  سرفه، 
ناخواسته  گیجی  باعث  زکام  و 
می شوند که ممکن است رانندگی 

را با مشکل روبه رو کند.

شهروند| باند 9 نفره ای که اقدام به سرقت خودروهای 
لوکس و فروش سکه های تقلبی در سطح تهران می کرد، 
از سوی پلیس دستگیری شد. این در حالی است که 

سردسته این باند بزرگ هنگام دستگیر خودکشی کرد.
 دی ماه  سال گذشته مردی با مراجعه به پلیس عنوان 
کرد که دو مرد با نقشه ای قبلی و به بهانه خرید خودرو اقدام 

به سرقت خودروی هیوندای گرانقیمتش کرده اند.
با اعلام این شکایت دادیار شعبه اول دادسرای ناحیه 3۴ 
دستور داد تا تیمی از ماموران پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
تهران برای دستگیری دزدان خودروی لوکس وارد عمل 

شوند.
شاکی با حضور در پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 
گفت: »قصد فروش خودرویم را داشتم و یک آگهی در 
سایت دیوار منتشر کردم که در این مدت افراد زیادی 
برای خرید و در مورد قیمت خودرو با من تماس گرفتند 
تا این که مرد جوانی پس از صحبت در مورد قیمت 
خودرو قرار ملاقاتی را برای دیدن خودروی هیوندای من 
هماهنگ کرد. مرد جوان وقتی برای دیدن خودرو به محل 
قرار آمد، خواست که با خودرو یک دور در خیابان بزنیم تا 
از نظر فنی آن را بررسی کند. سوار بر خودرو در خیابان 
بودیم که ناگهان یک خودرو از پشت با ما تصادف کرد، 
پیاده شدم و به سمت عقب خودرو رفتم که ناگهان خریدار 
پا روی پدال گاز گذاشت و با خودرویم فرار کرد؛ خودرویی 
که با من تصادف کرده بود نیز پا به فرار گذاشت. کارآگاهان 
پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران در ادامه تحقیقات پای 
در محل سرقت گذاشتند و با بررسی دوربین مداربسته 
پی بردند خودروی دیگری که با خودروی مرد فروشنده 

تصادف کرده نیز سرقتی بوده است.«
تیم پلیسی متوجه شدند که اعضای یک باند با طراحی 
تصادف ساختگی این سرقت ها را به اجرا گذاشته اند و 

اقدامات فنی از سوی کارآگاهان آغاز شد.
ماموران در ادامه شماره پلاک خودروی سرقتی را در 
سیستم سراسری پلیس ثبت کردند اما با گذشت چند 

ماه هیچ اثری از خودروی سرقتی به دست نیامد تا این که 
کارآگاهان در برابر سرقت مشابه دیگری در اوایل  سال 

جاری قرار گرفتند.
این بار مرد جوان که خودروی تویوتای لندکروزش 
به شیوه تصادف ساختگی به سرقت رفته بود به ماموران 
گفت: »خودرویم را در سایت دیوار آگهی کرده بودم که 
مرد جوانی قرار گذاشت تا خودرو را از نزدیک مشاهده کند 
و بعد از حضور در محل تصمیم گرفته شد که با خودرو در 
خیابان چرخی بزنیم، در مسیر بودیم که ناگهان خودرویی 
از عقب با خودروی من تصادف کرد و به محض این که از 

خودرو پیاده شدم، خریدار 
خودرو پشت فرمان نشست و با 

سرعت پا به فرار گذاشت.«
کارآگاهان در اقدامات بعدی 
آلبوم مجرمان سابقه دار را پیش 
روی طعمه های دزدان قرار 
دادند و خیلی زود یکی از دزدان 
حرفه ای که امین نام دارد، 

شناسایی شد.
تیم پلیسی در این شاخه از 
تحقیقات پی برد که دزدان 
پس از سرقت خودرو اقدام به 
دزدیدن پلاک های خودروهای 

دیگر می کنند و روی خودروهای سرقتی نصب می کنند.
کارآگاهان تجسس های پلیسی را برای دستگیری امین 
آغاز کردند و این در حالی بود که این سارق حرفه ای در 
چند مرحله دیگر سرقت های مشابه دیگری را به اجرا 
گذاشته بود تا این که اوایل بهمن ماه  سال جاری مخفیگاه 
امین در جنوب تهران شناسایی شد و با توجه به این که این 

سارق مسلح است، مخفیگاه وی تحت نظر قرار گرفت.
ماموران وقتی برای دستگیری امین وارد عمل شدند، 
این سارق اقدام به تیراندازی به سمت ماموران کرد و 
وقتی حلقه محاصره را تنگ دید با فریادهای این که دیگر 

نمی خواهم به زندان بازگردم 
با تفنگی که در دست داشت، 

اقدام به خودکشی کرد.
کارآگاهان با حضور در خانه 
متهم موفق به دستگیری 
دو همدست دیگرش شدند 
و در بازرسی از خانه امین و 
همدستانش دستگاه ضرب سکه های تقلبی و تعدادی 
سکه طلای جعلی آماده فروش، بی سیم و کارت جعلی 

نهاد ریاست جمهوری را به دست آوردند.
رضا و قادر در بازجویی های ابتدایی دو همدست دیگر 
خود به نام های سحر و امیر را که در کار فروش سکه های 
تقلبی بودند، معرفی کردند و ماموران در عملیات دیگری 

سحر و امیر را در مخفیگاه شان دستگیر کردند.
سحر در اعترافاتش گفت: »من از قدیم با امین دوست 
بودم و سکه های تقلبی را به فروش می رساندم و امین در 

سرقت های خودرو از دوستان دیگرش کمک می گرفت.«
امیر نیز در اعترافاتش به سرقت خودروها با همدستی 
امین اعتراف کرد و گفت: »امین برای هر سرقت از یکی از 
دوستان مان کمک می گرفت و در قبال هر سرقت یک پول 
کم به ما می داد و همچنین از خودروهای سرقتی در کار 
فروش سکه های تقلبی و خوشگذرانی استفاده می کرد و 

تنها یک خودروی بی. ام.و را اوراق کرده است.«
کارآگاهان درادامه شاخه دیگری از تجسس ها با 
اطلاعات به دست آمده چهار همدست دیگر امین را که 
در زمینه فروش و سرقت خودروها نقش داشتند، دستگیر 

کردند.
با توجه به گسترده بودن این سرقت ها و فروش سکه های 
تقلبی، مقام قضائی دستور چاپ عکس امین، سحر، سعید 
و رضا را صادر کرد. کسانی که در دام دزدی ها و خرید 
سکه های تقلبی این متهمان گرفتار شده اند به پایگاه 

چهارم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.
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سربازی.داییبادیپلمواردسپاهشدوبهطور
قراردادیبهسپاهرفت.بعداز5سالبهطور
رسمیبهسپاهپیوست.دراینمدتهمتوانست
لیسانسشرابگیرد.دراینچندسالاخیرهمکهاز

طرفلشکربهنقاطمرزیاعزاممیشد.
شماآخرینبارکیاورادیدید؟

حدود5ماهپیشبود.اومدامدرماموریتبود،من
هممشغلهکاریزیادیدارم،بههمیندلیلدیربه

دیرهمدیگررامیدیدیم.
چندوقتبودکهبهاستانسیستانوبلوچستان

اعزامشدهبود؟
حدود2سالیبود.دراینمدتهمهرباریک
ماهآنجابودوچندروزیبهخانهمیآمد.البتهدر
اینحادثهاخیر،آنطورکهازمادرموسایراقوام
شنیدم16روزبودکهبهآنجارفتهبودودرمسیر

بازگشتاینحادثهرخداد.
یعنیآقایترکیاندرمسیربازگشتبهخانه

بودهکهاینحادثهرخدادهاست؟
بلههمهآنهادرمسیربازگشتوتعویضشیفت
قربانیاینحملهتروریستیشدند.واقعاحادثه
تلخیاست،کلخانوادهعزادارشد.اصلاتوقع

چنینحادثهایرانداشتیم،زنداییامخیلی
بیتابیمیکند،منکهجرأترودرروشدنبااو
راندارم،دراینمدتهماصلازنداییراندیدم
امامیدانمکهحالشواقعابداست.سایراعضای
خانوادههمحالوروزخوبیندارند،واقعاحادثه

تلخیبود.
مراسمتشییعجنازهکیبرگزارمیشود؟

پیکرهابهاصفهانمنتقلشدند،اماهنوزمراسم
تشییعجنازهماندهاست.براساسچیزیکه
ازطرفلشکربهمااعلامشدهفکرمیکنمروز
یکشنبهبعدازمراسمتشییعجنازهداییرادر

همانزادگاهش»درچه«دفنمیکنیم.

گفت وگوی »شهروند« با خانواده یکی از شهدای حادثه تروریستی سیستان وبلوچستان

کبوتران عاشقی که در راه خانه به خون تپیدند
 خواهرزاده شهید ترکیان می گوید جرات روبه رو شدن با همسر شهید را ندارد

سرنوشت سارقی که نمی خواست به زندان بازگردد
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